关于开展高校科技成果转化状况

调查的通知

                                              教技司﹝2014﹞351号
各省、自治区、直辖市教育厅(教委)，新疆生产建设兵团教育局，有关部委教育司(局)，部属各高等学校：

　　为厘清高校科技成果转化的现状，完善高校科技成果转化的体制和机制，探索符合高校科技成果转化规律的新模式，我司委托清华大学经管学院制定了《高校科技成果转化现状调查问卷》(以下简称《调查问卷》，详见附件。电子版可从我司网站(http://www.dost.moe.edu.cn)下载)。请配合将《调查问卷》印发所属高校并组织相关单位填写。具体事宜通知如下：

　　1.问卷发放范围。本次调研对象为大专以上全日制高等学校内相关单位，包括学校科研、国资、教学、研究生等部门;学校资产经营管理公司、工研院(产研院)、大学科技园、技术转移中心等科技成果转化运营单位。

　　2.问卷填写要求。《调查问卷》第二、三部分，请高校相关职能部门填写。要求数据准确、不漏填。第四部分请尽可能详细梳理意见建议。

　　3.问卷回收时间。请有关单位于2015年1月15日前将填写完成的《调查问卷》发送至：

　　清华大学经济管理学院陈劲教授收，北京市清华园100084;

　　电子邮箱：cgzh2015@moe.edu.cn

　　联系人：清华大学经管学院 陈劲、赵闯

　　联系电话：13701125616;18500175381

　　附件：高校科技成果转化现状调查问卷
　　教育部科技司

　　2014年12月19日